
Tel.: +420 325 501 101 E-mail: mail@meu-nbk.cz
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd

P  o  z  v  á  n  k  a

na první zasedání okrskové volební komise

V souladu s § 15 odst. 1 písm. d) a odst. 2 zákona č. 130/2000 Sb., o volbách do zastupitelstev krajů 
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o volbách do zastupitelstev 
krajů“),

s v o l á v á m

první zasedání okrskové volební komise č. 1 – 15 pro volby do Zastupitelstva Středočeského kraje, které 
se budou konat ve dnech 2. a 3. října 2020.

První zasedání okrskové volební komise č. 1 - 15 se uskuteční v pátek 11. září 2020 v 9,00 h ve velkém 
sále Obecního domu, Smetanova čp. 55, Nymburk.

Účast všech členů je nutná!

Členství v okrskové volební komisi (dále jen „OVK“) vzniká složením slibu. Na prvním zasedání členové 
okrskové volební komise složí slib, určí losem ze svých členů předsedu a místopředsedu. Dále budou 
poskytnuty informace nezbytné k výkonu funkce člena OVK. 

Pokud se prvního zasedání OVK nemůžete ze závažných důvodů zúčastnit, je nutné svoji neúčast omluvit,
a to na Odboru správních činností Městského úřadu v Nymburce (Mgr. Mejzrová, případně Ing. Elišková -
telefon 325 501 511/521, nebo 725 948 478).

                               
            

Ing. Tomáš Mach, Ph.D.
s t a r o s t a

Tato pozvánka je zároveň omluvenkou pro zaměstnavatele.

Městský úřad Nymburk
Starosta
Náměstí Přemyslovců 163 
288 02 Nymburk

Číslo jednací: MUNYM-070/63826/2020/Mej
Vyřizuje: Mejzrová Jaroslava
Telefon: 325501511
Nymburk: 02.09.2020

  



Tel.: +420 325 501 101 E-mail: mail@meu-nbk.cz
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd

Podle § 62 odst. 2 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů:

„Člen okrskové volební komise, který je v pracovním nebo služebním poměru, má nárok na pracovní nebo 
služební volno v nezbytně nutném rozsahu a na náhradu mzdy, platu, služebního příjmu nebo odměny ve 
výši průměrného výdělku od uvolňujícího zaměstnavatele. Členovi okrskové volební komise, který není v 
pracovním nebo služebním poměru, avšak je výdělečně činný, přísluší paušální náhrada ušlého výdělku za 
dobu výkonu funkce člena okrskové volební komise.“

Konají-li se volby do zastupitelstev krajů společně v tytéž dny s volbami do Senátu Parlamentu České 
republiky, plní podle § 64 zákona o volbách do zastupitelstev krajů okrskové volební komise zřízené podle 
tohoto zákona úkoly okrskové volební komise i pro volby do Senátu.




